
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.07.2019 № 543   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 11.09.2018 № 661 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.09.2018 № 661 (в редакции от 05.10.2018 № 750) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных 
услуг»: 

1.1. В подпункте 4 пункта 10 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 
предоставления жилищно-коммунальных услуг», утвержденного указанным 
постановлением (далее – Административный регламент), слова 
«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.2. Пункт 17 Административного регламента изложить в редакции: 
            «17. Если для подготовки ответа на устное обращение требуется более 
пятнадцати минут, специалист Администрации городского округа Стрежевой, 
осуществляющий устное информирование, предлагает заявителю назначить другое 
удобное для него время для устного информирования либо направить заявителю 
письменный ответ посредством почтового отправления либо в электронной 
форме.». 
 1.3. В пункте 33, подпункте 3 пункта 73, подпункте 3 пункта 121 
Административного регламента слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами 
«http://admstrj.ru». 
 1.4. В пунктах 1, 2 приложения 1 к Административному регламенту слова 
«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
Мэр городского округа               В.М. Харахорин 


